РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта  2022 г.

№ 16
«О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «село Карага»

 На основании Протеста прокуратуры Карагинского района на Порядок предоставления субсидий из бюджета сельского поселения «село Карага» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «село Карага» от 28.02.2022 г. №2/07-02-2022/ПРДП38-22/23, Протеста прокуратуры Карагинского района на Порядок предоставления из бюджета МО СП «с. Карага» субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат в связи с оказанием населению отдельных ритуальных услуг от 28.02.2022 г. №2/07-02-2022/ПРДП38-22/24, в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага», Администрация сельского поселения «село Карага»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление главы администрации МО СП «с. Карага» от 31.08.2021 г. №46 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения «село Карага» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «село Карага» в 2021-2022 годах»;
Постановление главы администрации МО СП «с. Карага» от 08.09.2021 г. №50 «О порядке предоставления из бюджета муниципального образования сельского поселения «село Карага» субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в целях возмещение затрат в связи с оказанием населению отдельных ритуальных услуг».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага»

Глава сельского поселения

«село Карага»

Н.В. Шафранская